各 位

 2020年8月31日

福岡事業所開所のお知らせ

このたび弊社は、お客様サポート体制の拡充並びに九州営業展開の拠点として、福岡事業

所を新規に開所することといたしました。

より一層のサービスの向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご支援

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

【住   所】  〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 3-4-25

アクロスキューブ博多駅前 6 階

【連 絡 先】   TEL 092-419-7033   FAX 050-3453-1257

【営業開始日】   2020 年 9 月 1 日（火）

【案 内 図】

                      以上